СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

культурно-массовых мероприятий в учреждениях культурно-досугового типа
 проведенных на платной основе
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	МКУК «ЦКДД» р.п. Охотск
	СДК с. Булгин
	СДК п. Аэропорт
	СДК п. Новое Устье
	СДК с. Вострецово
	СДК с. Арка
	СДК с. Иня
	МКУК «ЦЭК»
	Филиал с. Арка МКУК «ЦЭК»
	ВСЕГО
(сумма граф со 2 по 10) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всего мероприятий
	34
	60
	41
	41
	45
	93
	43
	8
	0
	365

	Всего посетителей 
	1454
	920
	677
	526
	629
	1714
	670
	61
	0
	6651

	Для детей до 14
	20
	31
	17
	25
	4
	45
	19
	1
	0
	162

	Посетителей 
	689
	400
	209
	173
	65
	834
	259
	7
	0
	2636

	Для молодежи (14-25 лет)
	5
	19
	18
	7
	37
	43
	13
	0
	0
	142

	Посетителей 
	141
	295
	326
	67
	490
	673
	139
	0
	0
	2131

	Для взрослых
	9
	10
	6
	9
	4
	5
	11
	7
	0
	61

	Посетителей 
	624
	225
	142
	286
	74
	207
	272
	54
	0
	1884
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